AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 069/2017

3ª SESSÃO

 A Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem
possa interessar que realizará a 3ª Sessão Pública no dia 08/02/2018 às 10:00
Horas destinada a abertura do invólucro nº 04 – PROPOSTA DE PREÇO, nos
termos do item 7 e subitens do edital e seus anexos.

Local: Rua Porto Rico, nº 231 – Jd. São Luís – Santana de Parnaíba/SP.
Data: 08/02/2018 às 10h00min (horário de Brasília/DF).

Comissão Permanente de Licitações
Telefone.: (11) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 02 de fevereiro de 2018

SALVADOR JOSÉ MARTINS FILHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PRESIDENTE